



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	<b>Iskolatej(2)</b> <b>Sonka-szendvics(2-8-10)</b> <b>Delma - vitaminozott(2)</b> <b>Rozskenyér(1-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)								<b>Iskolatej(2)</b> <b>Kalács(1-2-3)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<b>Iskolatej(2)</b> <b>Kenőmájás(2-8-10)</b> <b>Szezámás zsemle(1-2-5)</b> <b>Paprika tv</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMMAG(5)MUSTÁR(10)								<b>Iskolatej(2)</b> <b>Pizzásrúd(1-2-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<b>Tea gyümölcsös</b> <b>Sajtkrém medvehagymás(2)</b> <b>Rozskenyér(1-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)							
	g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									
E	<b>Daragaluska-leves(4-1-2-3-10)</b> <b>Sárgaborsó főzelék(1-2-3-4-10)</b> <b>Sültkolbász(2-8-10)</b> <b>Kenyér-teljes kiőrlésű(1-8)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								<b>Tojásleves(1-2-3-4-10)</b> <b>Rántott halfilé(1-3-6)</b> <b>Jázmin rizs</b> <b>Tartarmartas(3-10-2)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)MUSTÁR(10)								<b>Zöldborsóleves - zöldséges(1-3-2-4-10)</b> <b>Sertéspörkölt(1)</b> <b>Tarhonyakoret(1-3)</b> <b>Cékla savanyúság</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)								<b>Nyírségi gombóclevés(1-2-3-4)</b> <b>Mákos guba</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)								<b>Csontleves(1-2-3-4-10)</b> <b>Natúr sertésszelet(1)</b> <b>Petrezselymes burgonya(1-2-3-4-10)</b> <b>Csemege uborka</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)							
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									
U	<b>Kakaós kifli(1-2)</b> <b>Alma</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)								<b>Rozskenyér(1-8)</b> <b>Vajkrém magyaros(2)</b> <b>Körte</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)								<b>Ökörszem(1-2-3)</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)								<b>Magvas tönkölyös zsemle(1-5)</b> <b>Parizer(2-8-10)</b> <b>Delma light(2)</b> <b>Alma</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMMAG(5)MUSTÁR(10)								<b>Fonott kismákos(1-2)</b> <b>Körte</b>  <i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)							
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz